Empresas de Base Tecnológica NidusTec.

O aluguel da sala está embasado em avaliação prévia do mercado, corrigida pelo IGPM, conforme
Processo SEI nº 23087.015669/2018-26.

O valor mensal da remuneração pela u6lização do espaço foi apurada em R$ 246,92 (duzentos e
quarenta e seis reais e noventa e dois centavos), conforme memória de cálculo SEI 1681415.

17. QUANTIDADE DE MATERIAL E/OU SERVIÇO A SER CONTRATADO

A Divisão de Compras/DAA/PROAF orienta-se que a Unidade Requisitante, antes de
preencher este campo, faça a leitura do material de apoio - "Solicitações de Compras e

[...]

Planilha de Orçamentos" orientados pela Divisão de Compras/DAA/PROAF. Desta forma,
afirmo que os arquivos anexados por mim seguem todas as instruções recebidas.

18. VALOR ESTIMADO DA AQUISIÇÃO/CONTRATAÇÃO

O valor mensal da remuneração pela u6lização do espaço foi apurada em R$246,92 (duzentos e
quarenta e seis reais e noventa e dois centavos), conforme memória de cálculo SEI 1681415.

19. ALINHAMENTO AO PAC

O objeto do presente processo será inserido no Plano de Contratações Anuais (PCA) e
no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP  do ano corrente ​.